
 

 

 

Nr sprawy 2.G.2024              Aleksandrów Kujawski, dnia 10.12.2024 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

z dnia 10.12.2024 r. 
 
 
Dotyczy postępowania: (tryb podstawowy na podst. art. 275 pkt 1 uPzp)  

Sukcesywna dostawa mięsa i przetworów mięsnych w ramach działalności gastronomicznej Spółki 
„ALGAWA” Sp. z o.o. 

 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. czasu reakcji na reklamację   
4. ilości zadeklarowanych miesięcy niezmienności cen 

 
Nr 

 oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Czas reakcji  
na reklamację  

 Ilość zadeklarowanych 
miesięcy 

 niezmienności cen 

1 
Spółka KIER Sp. z o.o. 
Jastrzębie 30 
86-140 Drzycim 

140 632,49 Brak wskazania  
 

0 

2 
Bagatela Patryk Figurski 
ul.Jodłowa 28 
86-300 Grudziądz  

132 788,25 1 godzina 
 

3 miesiące  

3 
Spółka Anir Sp. zo.o. 
87-800 Włocławek,  
ul.Botaniczna 11 

125 795,72  1 godzina  
 

3 miesiące  

 
 
 
 
 
 
         Prezes Zarządu  
         podpis nieczytelny  
         Piotr Gondek  
 

        ………………………………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego) 


